801Bill No. : 

Date : 06-01-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. ANAND KHEMANI 

(SUKH)

Dm Date

ESTIMATE

1000  16000.00 16.00

6 INCH 
30-12-25 

2500  40000.00 16.00

6 INCH 
02-01-26 

56000.00Total : 3500

56000.00Bill Amt.

FIFTY-SIX THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding -  417750.00

Total Outstanding -  473750.00